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PRIDno-2025-5344
Kokoelmahankintapäätös 3/2025

Iida Nikitin

Kolme maalausta

 

Kosminen kompositio,​ 2024

akvarelli,​ akryyli ja tussi kankaalle

95 x 95 cm

Hinta: 1200 EUR (alv 0%)

 

Kaavakasvusto – Pattern,​ 2025

akvarelli,​ akryyli,​ tussi ja guassi kankaalle

95 x 95,​5 cm

Hinta: 1200 EUR (alv 0%)

 

Värinheili – Elemental red,​ 2022

akvarelli,​ akryyli,​ hiili ja pastelli kankaalle

94 x 95 cm

Hinta: 1200 EUR (alv 0%)

 

Teosten mitat voivat muuttua vielä museokehystyksen myötä.

Yhteishinta: 3600 EUR (alv 0%)

 

Iida Nikitin (s. 1984) on Porissa työskentelevä kuvataiteilija ja taidemaalari. Hän on 
opiskellut Aalto-​yliopiston taiteiden ja suunnittelun korkeakoulussa (2009-​2014,​ TaM) 
ja Satakunnan ammattikorkeakoulun Kankaanpään Taidekoulussa (2004-​2008,​ 
Kuvataiteilija AMK). Nikitin on keskittynyt työskentelyssään maalaustaiteeseen,​ 
monitaiteeseen ja tapahtumatuotantoon sekä yhdistystoimintaan (T.E.H.D.A.S. ja NYTE 
ry).

Nikitin on viime aikoina maalannut akvarelleilla ja akryylillä puuvillakankaalle,​ käyttäen 
lisäksi liituja,​ kyniä,​ mustetta ja hiiltä. Taiteilija kertoo työskentelystään 
verkkosivuillaan seuraavasti:

“Pyrin kehittämään työskentelyä ja maalaamista prosessinomaisesti niin että löydän siitä ja 
itsestäni uusia puolia. Syklinen toisto aiheissa,​ merkityksissä ja eleissä yhdistyvät 
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kokeilevaan merkitysten väliseen ilmaisuun: maalaukseni ovat monesti 
samankaltaisuudessaan hyvin erilaisia."

"Maalaan mitä tunnen,​ sitä mitä olen nähnyt ja kokenut. Teokset ylittävät pyrkimykseni 
muodostaen odottamattomia asetelmia ja voimakenttiä. Näyttämöllisyys vaihtuu hetkessä 
aistimukseksi jostain yksityiskohdasta. Maalaukset syntyvät ajassa ja paikassa,​ itse 
performoin keskellä tätä ilmestymistä. Ajattelen maalauksia intensiteetteinä,​ ruumiillisena 
kokemuksena ja erilaisina katseen suuntina. Maalauksissani tunnelma kehkeytyy 
dramaattisen ja pateettisen välimaastossa. Haen automatismilla teokselle lähtökohtia 
alitajunnasta: muotojen ja viivojen suhteita sekä surrealistisia muodonmuutoksia.”

Iida Nikitin on pitänyt yksityisnäyttelyitä Suomessa ja ulkomailla sekä työskennellyt 
videotaiteen,​ performanssin,​ performanssi-​ ja esitystaidedokumentaation parissa. 
Hän on toiminut T.E.H.D.A.S. ja NYTE ry:ssä vuodesta 2007 lähtien.

Päätöksen peruste
Porin taidemuseon hankintatyöryhmä on käsitellyt Iida Nikitinin teosten 
hankintaperusteita kokouksessaan 25.11.2025. Läsnä olivat taidemuseon johtaja Anni 
Venäläinen,​ kokoelma-​amanuenssi Jasmin Lehtiniemi,​ kokoelmayksikön intendentti 
Anni Saisto,​ yleisötyön intendentti Mirja Ramstedt-​Salonen,​ sekä etänä 
näyttelypalveluiden intendentti Arttu Merimaa. Lopullinen hankintapäätös ja 
teosvalinnat tehtiin taiteilijan työhuoneella 3.12.2025. Edellisten työryhmän jäsenten 
lisäksi paikalla oli konservaattori Johanna Nikander,​ joka toimii Janita Niemisen 
sijaisena.

Porin taidemuseon hankintatyöryhmä on arvioinut hankintaperustetta taidemuseon 
kokoelmapolitiikkaan (2024) kirjattujen kokoelmien kartutusta ohjaavien kriteerien 
pohjalta.

Iida Nikitinin teokset täyttävät kaikki seuraavat vaaditut kriteerit:

Teos soveltuu näyttelytoimintaan ja/tai sijoitettavaksi kaupungin toimitiloihin ja 
laitoksiin.
Teoksella on oltava tunnettu provenienssi tai teoksen aitoudesta on oltava riittävä 
varmuus.
Teos profiloi kokoelmanmuodostusta haluttuun suuntaan: teos sopii kokoelman 
sisällöllisiin painopisteisiin

Nykytaiteen historia ja Maire Gullichsenin perintö ja eetos (Kiinnittyminen aikamme 
taiteeseen ja taiteen lähihistoriaan,​ modernismi – nykytaide,​ taiteenteoreettiset kysymykset,​ 
oman instituution historia)

Teoksen on oltava muodoltaan varastointiolosuhteiseen soveltuva ja rakenteeltaan 
sellainen,​ että se kestää pitkäaikaista säilyttämistä.

Teoksille suunnitellaan tilakehys yhteistyössä taiteilijan kanssa,​ jotta ne kestävät 
pitkäaikaisen säilyttämisen ja esittämisen.

Lisäksi teokset täyttävät seuraavat kriteerit:

Taiteilijan merkitys kuvataiteen kentällä ja teoksen suhteutuminen taiteilijan 
tuotantoon.
Teos tuo kokoelmaan tärkeän lisän tai sillä on suhde jo olemassa olevaan 
kokoelmaan
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Hankittavat teokset dokumentoivat taidemuseon omaa näyttelyohjelmaa. Teokset 
tulevat esille keväällä 2026 avautuvaan näyttelyyn taidemuseon Halliin.

Iida Nikitin on alueella pitkään työskennellyt taiteilija. Vastuualueensa mukaisesti 
Porin taidemuseon tallennusalueeseen kuuluu Satakunnan alueen taide. Nikitin on 
ollut mukana useammassa Poriginal gallerian ryhmänäyttelyssä ja hänen 
yksityisnäyttelynsä Motion Pictures Presents oli esillä galleriassa vuonna 2009.

Porin kaupungin taidekokoelmaan kuuluu entuudestaan yksi Nikitinin maalaus 
vuodelta 2007. Hankittavat teokset täydentävät taiteilijan tuotantoa kokoelmassa 
tuoden esille taiteilijan työskentelytapaa,​ materiaalien käyttöä ja teosten tematiikkaa 
2020-​luvulta.

Sivistystoimialan toimintasäännön §25 mukaan perusyksikön esimies päättää 
perusyksikön kokoelmapolitiikasta ja kokoelma-​aineistosta.

Kokoelma-​amanuenssi Jasmin Lehtiniemi

Edellä todetuin perustein esitän,​ että  teokset Iida Nikitinin Kosminen kompositio,​ 
ja  hankitaan Porin kaupungin Kaavakasvusto – Pattern  Värinheili – Elemental red

taidekokoelmaan yhteishintaan 3600 EUR (sis. alv 0%).

 

 

 

Päätös
Edellä mainituin perustein päätän,​ että  teokset Iida Nikitinin Kosminen kompositio,​ 

 ja  hankitaan Porin kaupungin Kaavakasvusto – Pattern  Värinheili – Elemental red
taidekokoelmaan kokoelma-​amanuenssi Jasmin Lehtiniemen esityksen mukaisesti.

Tiedoksi
Taiteilija

Allekirjoitus

Anni Venäläinen,​ taidemuseon johtaja,​ sivistystoimiala,​ kulttuuriyksikkö,​ Porin 
taidemuseo

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 07.01.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle,​ jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121,​ 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste,​ Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 -​ 16
tiistai-​torstai                8 -​ 16
perjantai                     8 -​ 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös,​ johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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